КЫРГЫЗСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЮРИДИЧЕСКАЯ АКАДЕМИЯ
при ПРАВИТЕЛЬСТВЕ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Выписка из Протокола № 10
Заседания Ученого совета от 30 июня 2011г.

Присутствовали: Керезбеков К.К., Шаршеналиев А.Ш., ДмитриенкоИ.А.,
Торжиев У.М.,Келдибеков Б.Т., Айылчиева А. А., Бейшеналиев З.Ш.,
Хисматуллина Г.А., Рысмендеев Б.Дж., Абдыбеков А.А.., Карыбеков
Р.К..,Исмаилбеков М.С., Жакыбакунов Э.Т., Курманов К.Ш., Илебаев У.И.,
Коч корова Э.А., Сатыбеков С. С., Абдрасулов С.М., Осмоналиев А.О.,
Ныдыролиев А.Т., Супатаев И. С., Абдукадыров К. А., Омурзаков
С.О.,Муратбекова С.М., Джамангулов А.,Толомушев Н.А.

Отсутствовали по уважительной причине - 3 чл. УС
Кворум для работы Ученого совета имеется.

На повестке дня Ученого совета представлено 6 вопросов

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Разное. 5.1.06 утверждений тем кандидатских и докторских диссертаций
аспирантов, соискателей, докторантов КГЮА

Слушали Ученого секретаря Абдыбекова А.А.

Кафедры ходатайствуют закрепить тему аспирантов и соискателей.
Выписки из протокола кафедры прилагаются:
а) кафедра «Конституционного и муниципального права»
- Атабекова Н.К. Тема докторской диссертации: «Конституционно-правовые
основы социальной политики Кыргызской Республики (проблемы теории и
практики)». Научный консультант: д.ю.н., профессор Копабаев О.К.

По итогам голосования Ученый совет единогласно

ПОСТАНОВИЛ:
Утвердить тему докторской диссертации Атабековой Нургуль Каримовны

«Конституционно-правовые основы социальной политики Кыргызской Республики
(проблемы теории и практики)» по специальности 12.00.02- конституционное
право, муниципальное право и назначить научным консультантом д.ю.н.,
профессора Копабаева С ,л

Председатель
Ученого совета
профессор Керезбеков К.К.

Ученый секретарь Абдыбеков А.А.